
علمی و آموزشی4

در کمیسیون آموزش مطرح شد؛

کلاس های خالی از معلم تا هفته آینده تکمیل می شود
گروه علمی و آموزشی- سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: طبق توضیحات مسئولان دولتی، 
کلاس های خالی از معلم تا هفته آینده با جذب نیروهای خرید خدمات آموزشی و اعلام کامل نتایج آزمون استخدامی 

آموزش و پرورش تکمیل می شود.
احمدحســین فلاحی در توضیح جلســه فوق العاده کمیسیون آموزش گفت: این جلسه با حضور وزیر آموزش و 
پرورش و معاونانش و رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی با موضوع بازگشایی مدارس در سال جدید و بررسی دلایل 
کمبود معلم برگزار شــد. وی  توضیح داد: طبق توضیحات مســئولان دولتی، کلاس های خالی از معلم تا هفته آینده با 
جذب نیروهای خرید خدمات آموزشــی و اعلام کامل نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش تکمیل می شود؛ البته 
این موضوع نیز بیان شد که کمبود معلم در دولت به یکباره قابل جبران نیست و باید این کسری بر اساس موازین قانونی 
و برگزاری آزمون جبران شود. فلاحی اضافه کرد: بر اساس گزارش رئیس سازمان اداری و استخدامی مجوز جذب ۲۷ 
هزار معلم از طریق برگزاری آزمون صادر شده اما جذب این تعداد معلم به دلایل مختلف هنوز انجام نشده و برخی از 

موانع مشکلات قانونی دارد؛ پیشنهاد ما این بود با ارائه لایحه موانع اخذ آزمون برداشته شود.
سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس یادآور شد: یکی از انتقادات اعضای کمیسیون نسبت به 
صدور دیرهنگام مجوز استخدام از سوی سازمان اداری و استخدامی بود که با شروع سال تحصیلی خانواده ها و مدارس 
را دچار مشکل کرده است؛ مقرر شد برای سال آینده نتایج آزمون سریع تر اعلام شده تا این مسائل ایجاد نشود. در زمینه 
کلاس هــای خالی از معلم نیــز آمارهای متفاوتی بین نمایندگان و وزیر آموزش و پرورش وجود دارد. کمبود نیرو فقط 
مختص به معلم نیست بلکه آموزش و پرورش نیاز به نیروهای خدماتی، مربی ورزش، مربی پرورشی و کادر اداری دارد 

که این موارد در سازمان اداری و استخدامی دیده نشده است.
به گفته وی، مجوز ادامه همکاری نیروهای خرید خدمات آموزشی صادر شده که با این مجوز حدود ۲۰ هزار معلم 

به ظرفیت آموزش و پرورش اضافه خواهد شد.

گــروه علمی و آموزشــی- 
گزارشــی تــازه ادعــا می کنــد که 
سامســونگ درحــال توســعه یک 
لپ تاپ تاشــو با لولای قطره ای شبیه 

به گلکسی زد فولد و فلیپ ۵ است.
سامســونگ ظاهراً درحال کار 
روی یــک لپ تاپ تاشــوی باریک 
بــا طراحی لولای قطره ای اســت که 
احتمــالاً در نیمــه دوم ســال ۲۰۲۴ 
معرفی شود. طراحی لولای قطره ای 
پیش تر با عنــوان Flex Hinge در 
گلکســی زد فولد و فلیپ ۵ معرفی 
شــده بود.بــه نقــل از گیزموچاینا، 
لپ تاپ تاشوی سامسونگ با لولای 
قطــره ای می تواند نمایشــگر ها را 
بدون فاصلــه روی یکدیگر ببندد و 
از چین خوردگی وســط دو نمایشگر 
بکاهد. این لولا همچنین می تواند به 
کاهش ضخامت این محصول کمک 
کند، اما ممکن اســت نگرانی هایی را 
در زمینه دوام ایــن لپ تاپ به وجود 
بیاورد که در نهایت ضخامت دستگاه 

افزایش یابد.
کار  مشــغول  سامسونگ 
روی یک لپ تاپ تاشو با طراحی 

لولای قطره ای است
اگرچــه این طراحــی جذاب 
به نظر می رســد، اما تحلیل گران لزوم 
اســتفاده از لولای قطــره ای در یک 
لپ تاپ تاشــو را زیر سؤال برده اند. 
لپ تاپ ها نســبت به گوشــی ها در 
فاصله نزدیک تری نســبت به چشم 

قرار می گیرند و کاربرد های متفاوتی 
دارند.

لپ تاپ تاشو
با توجــه به اینکــه لپ تاپ ها 
به طــور طبیعــی وزن ســنگین تری 
دارنــد، لولایی به شــکل U احتمالاً 
می تواند انتخــاب بهتری برای آن ها 
باشــد. در گزارش The Elec، یک 
کارشــناس در این حوزه مدعی شده 
است که استفاده از لولای قطره ای در 

یــک لپ تاپ احتمالاً توجیه چندانی 
نخواهد داشــت.به علاوه، با توجه به 
اینکه ال جی پیش تر لپ تاپ تاشویی 
بــه نام Gram Fold را معرفی کرده 
بود، منتظرماندن سامســونگ برای 
ورود بــه این بازار می تواند مربوط به 
چالش های فعلی این شــرکت باشد. 
برخی بــاور دارند که ورود این غول 
کره ای به بازار لپ تاپ سود چندانی 
برای آن ها به همراه نخواهد داشــت، 
چون این شرکت به طور کلی جایگاه 
ضعیف تری در بازار لپ تاپ دارد؛ اما 
درهرحال بدیهی است که سامسونگ 

هم نهایتاً به این بازار وارد شود.
درخصــوص تأمین کننــدگان 
احتمالی پنل هــای این لپ تاپ، باید 
منتظر همکاری با خود سامســونگ 
 BOE دیسپلی یا شاید شرکت چینی
باشیم. طبق شایعات، اپل هم احتمالاً 
مشــغول کار روی یک لپ تاپ تاشو 
است و ممکن است این دستگاه را در 

سال ۲۰۲۶ روانه بازار کند.

گــروه علمی و آموزشــی- 
پیش تر گفته شــده بود که گلکســی 
رینگ اوایل ۲۰۲۴ معرفی می شــود، 
اما گزارشــی تازه از تأخیر در عرضه 

این دستگاه خبر داده است.
بر اساس شنیده ها،  تولید حلقه 
هوشمند سامســونگ که قرار است 
در ســال ۲۰۲۴ با نام گلکسی رینگ 
)Galaxy Ring( معرفی شــود، با 
تأخیر مواجه شــده و به جای ابتدای 
۲۰۲۴، در اواخر ســال یا حتی اوایل 
۲۰۲۵ از راه خواهد رســید. پیش تر 
گفته شــده بــود که ایــن محصول 
می توانــد ســتاره رویــداد بعدی 

سامسونگ باشد.
هنوز جزئیات زیادی از گلکسی 
رینــگ سامســونگ در دســترس 
 The نیســت، اما نشــریه کــره ای
Elec مدعــی شــده اســت که این 
غــول دنیای فناوری روی حلقه ای با 
تنهــا یک مدل، اما چهــار اندازه کار 

می کند. این اندازه های مختلف برای 
انگشــت هایی با اندازه های متفاوت 

در نظر گرفته شده است.
ظاهــراً   Galaxy Ring
درحال حاضر مراحل پایانی توسعه را 
طی می کند، اما The Elec می گوید 
نسخه فعلی این دستگاه برای عرضه 
عمومــی هنوز خیلی بزرگ اســت. 

سامسونگ سعی دارد تا جای ممکن 
بیشترین قابلیت های کاربردی را در 
این دســتگاه عرضه کند و از طرفی 
می خواهــد قابلیت های کم کاربرد را 
از آن حذف نماید تا اندازه این حلقه 
برای تولید انبوه به حد مناسب برسد.
این نشــریه کره ای باور دارد که 
گلکســی رینگ در فصل سوم سال 

۲۰۲۴ یــا فصــل اول ۲۰۲۵ عرضه 
خواهد شد؛ بنابراین این محصول را 
یا در مراســم رونمایی از گلکسی زد 
فولــد و فلیپ ۶ یا در رویداد معرفی 

گلکسی S25 خواهیم دید.
پیش تر یک منبــع آگاه به امور 
 Ice Universe سامسونگ که با نام
شناخته می شود، در گزارشی مدعی 
شده بود که حلقه گلکسی در ژانویه 
۲۰۲۴ در مراسم رونمایی از گلکسی 
S24 معرفی می شود و حتی می تواند 

ستاره این رویداد باشد.
 The Elec همان طــور کــه
می گویــد، سامســونگ احتمالاً در 
تلاش بــرای دریافــت مجوز های 
لازم برای ارائه قابلیت های ســلامتی 
در گلکســی رینگ است. این نشریه 
ادعا می کند که توسعه یک محصول 
معمــولاً حــدود ۷ تــا ۱۰ ماه طول 
می کشــد و بعد به ۱۰ تا ۱۲ ماه زمان 
نیاز است تا مجوز ها دریافت شوند.

گــروه علمی و آموزشــی- 
لامبورگینی می گوید: روئلتو مجهز به 
شاسی یکپارچه فیبر-کربن است که در 
سنت آگاتا تولید شده است. این شاسی 
در مقایسه با اونتادور حدود ۲۵ درصد 
مقاومت بالاتری دارد و ۱۰ درصد نیز در 

مهندسی وزن موفق تر است.

روئلتو به عنوان جانشین اونتادور 
مشــهور در مارس ۲۰۲3 معرفی شد. 
روئلتو به نام نوعی گاو نر اشاره دارد که 
سال های ۱88۰ در اسپانیا وجود داشته 
و از ایــن منظر با لوگوی کمپانی کاملا 
هماهنگی دارد. لامبورگینی می گوید: 
روئلتو مجهز به شاسی یکپارچه فیبر-
کربن است که در سنت آگاتا تولید شده 
است. این شاسی در مقایسه با اونتادور 

حدود ۲۵ درصد مقاومت بالاتری دارد 
و ۱۰ درصد نیز در مهندسی وزن موفق 

تر است.
اکنون تصاویر واقعی مدل ۲۰۲۴ 
این لامبو روی خط رسانه ها قرار دارد 
کــه در ادامه نگاهی بــه آن ها خواهیم 
داشت.لامبورگینی روئلتو به قلب تپنده 
پلاگیــن هیبرید مجهز اســت. درباره 
جزئیــات این سیســتم هیبرید باید به 
حضور 3 موتور الکتریکی در همکاری 
با موتور بنزینی ۶.۵ لیتری ۱۲ ســیلندر 
اشــاره کنیم. مجموع خروجی پیشرانه 
برابر با ۱۰۰۱ اســب بخار است اما اگر 
روئلتو فقط در حالت الکتریکی حرکت 
کند، میزان خروجی پیشــرانه به ۱8۰ 

اسب بخار کاهش خواهد یافت.
موتورهــای الکتریکی در چرخه 
تامین انرژی از یــک باتری با ظرفیت 
۷.۴ کیلووات ساعت استفاده می کنند 
که برای شارژ کامل آن به 3۰ دقیقه زمان 
نیاز است. برد حرکتی روئلتو در حالت 

الکتریکی خالــص حدود ۱3 کیلومتر 
اســت. روئلتو ۲۰۲۴ در بخش پیشرانه 
از ســاختار هیبریدی متشکل از تپنده 
بنزینی ۶.۵ لیتری ۱۲ سیلندر، دو موتور 
الکتریکی در محور جلو به علاوه یک 
موتور الکتریکی در محور عقب بهره می 
برد. خودرو حدودا به ۲.۴ ثانیه زمان نیاز 
دارد تا از حالت توقف کامل به سرعت 
9۶ کیلومتر برساعت دست یابد.سامانه 
تمام چرخ محــرک در وضعیت فعال 
قرار دارد و بیشــینه سرعت حدود 3۴9 
کیلومتر برساعت محاسبه شده است.از 
نظر طراحی نیز که فقط می توان زیبایی 
مطلق را مشــاهده کــرد. البته همزمان 
رویکرد موفقــی از علم ائروداینامیک 
را نیز شــاهد هستیم که نیروی عمود بر 
سطح روئلتو را در مقایسه با اونتادور ۶۶ 
درصد بهبود داده اســت. راننده نیز دید 
بهتری از جاده دارد. همچنین جانمایی 
اگزوزهــا و فرم بدنه در عقب خودرو، 

ائروداینامیک را بهبود داده است.

چرخ ها در محور جلو ۲۰ اینچی 
و عقب ۲۱ اینچی هستند.فضای کابین 
را نیــز جز بهترین های صنعت جهانی 
خودرو در نظر بگیرید. نمایشگر ۱۲.3 
اینچی دیجیتــال اطلاعات کیلومتر و 
نمایشگر عمودی 8.۴ اینچی تنظیمات 
سیســتم ســرگرمی از جذابیت های 
فناورانه کابین هستند.مقابل سرنشین 
جلو نیز یک نمایشگر 9.۱ اینچی بسیار 
باریک قرار گرفته اســت. در سیســتم 
ترمز نیز از ســاختار کربن ســرامیک 
استفاده شده که دیسک چرخ های جلو 
۴۱۰ میلیمتری و عقب 39۰ میلیمتری 
است. به این فرمول هنری باید کالیپر ۱۰ 
پیستونه در جلو و ۴ پیستونه برای عقب 
را نیز اضافه کنید. در بخش جعبه دنده 
از نمونه 8 سرعته دو کلاچه استفاده شده 
است.  وزن خودرو نیز ۱۷۷۲ کیلوگرم 
است. قیمت لامبورگینی روئلتو ۲۰۲۴ 
از ۶۰8 هــزار دلار در بازار آمریکا کلید 

می خورد.

سامسونگاحتمالاًدرنیمهدوم۲۰۲۴یکلپتاپتاشومعرفیمیکند

حلقههوشمندسامسونگاحتمالاًاوایل۲۰۲۵بهبازارمیآید

گروه علمی و آموزشی- علی 
فرهادی، معاون برنامه ریزی و توسعه 
منابــع گفــت: دوره مهارت آموزی 
پذیرفته شــدگان آزمون استخدامی 
آموزش و پرورش از اواخر مهر آغاز 

می شود.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی 
و روابــط عمومی وزارت آموزش و 
پرورش، علی فرهــادی اظهار کرد: 
امســال افزایش تعداد دانش آموزان 
و همچنین تعداد زیاد بازنشســتگان 
و ناتــرازی در جــذب دانشــگاه 
فرهنگیان بی سابقه بود که باعث شد 
با مشکلاتی مواجه شویم اما با همت 
معلمان توانســتیم ساماندهی خوبی 

انجــام دهیم و در حال حاضر کلاس 
بدون معلم نداریم.

وی افزود: بــا برگزاری مرحله 
تکمیل ظرفیت آزمون اســتخدامی 
آموزگاری تــا پایان مهرماه قریب به 
۱۱ هزار نفر به مدارس برای معلمی 

اعزام می شوند .

معاون برنامه ریزی و توســعه 
منابع با بیان اینکــه امیدواریم نتایج 
آزمون اســتخدامی دبیر و هنرآموز تا 
اوایل آبان اعلام شــود، گفت: از ۲۲ 
هــزار ظرفیت در مرحله اول حداقل 
۱۴ تا ۱۵ هزار نفر امتیاز لازم را کسب 
کــرده و پذیرفته شــده و به مدارس 

اعزام می شوند.
فرهادی خاطرنشان کرد: برای 
آموزگارانی که امســال از طریق ماده 
۲8 دانشــگاه فرهنگیــان در آزمون 
اســتخدامی پذیرفته شــده اند طبق 
قانــون بایــد دوره ضمــن خدمت 
مهارت های معلمــی را برگزار کنیم 
که این کار انجام خواهد شــد و دوره 
مهارت آموزی از اواخر مهرماه توسط 
دانشگاه فرهنگیان آغاز و مهارت های 

لازم آموزش داده خواهد شد.
معاون برنامه ریزی و توســعه 
منابــع تصریــح کــرد: نومعلمان 
پذیرفته شــده از طریــق کانون های 
ارزیابــی صلاحیــت عمومــی و 
تخصصی آن ها ارزیابی شده و تعداد 
زیادی از معلمانی که سوابق خدمت 

در مدارس غیرانتفاعی داشــتند در 
آزمون آموزگاری قبول شــده اند و 
همچنیــن حدود ۴ هــزار نفر هم از 
نیروهای خرید خدمــات بودند که 
حدنصــاب نمره را کســب کردند 
و اســتخدام شــدند که  این گروه از 
معلمــان، مهارت هــای معلمی را از 

قبل یاد گرفته اند.
وی بــا اشــاره بــه اعتراضات 
فرهنگیان به رتبه بندی خاطرنشــان 
کرد: بعد از اعــلام نتایج رتبه بندی، 
حــدود 3۲۰ هزار نفر از همکاران به 
رتبه خود اعتراض کردند و تقاضای 
تجدیدنظــر داشــتند. رتبه بنــدی، 
کار بزرگــی بود که آغاز شــد و باید 
خداقوت بگوییم به کســانی که این 
کار را آغاز کردند چرا که اگر در سال 

گذشــته اجرا نمی شد، یک قانون بر 
زمین می ماند و اجرای آن در ســال 

بعد با مشکل مواجه می شد.
معاون برنامه ریزی و توســعه 
منابــع  تصریــح کــرد:  اعتراضات 
رتبه بندی به 3 دســته تقسیم شده و 
حدود ۶3 هزار نفر که احتمال ارتقای 

رتبه آن ها وجود داشــت، حدود ۵۰ 
هــزار نفــر از آن هــا در کانون های 
ارزیابــی مورد ارزیابی قرار گرفت و 
رتبه ها تغییر و احکام جدید صادر و 

در حقوق شهریورماه آن ها اعِمال شد 
و معوقات این همکاران نیز از ابتدای 

سال پرداخت شد.
وی در ادامه افزود: قسمت دوم 

نیز مورد ارزیابی قرار می گیرد که بعد 
از مرحله شهرستان و استان به عنوان 
هیات ممیــزه مرکزی در تهران مورد 
ارزیابی قرار می گیــرد که به زودی 

و تا یکی دو مــاه اخیر کارش انجام 
می شــود. بنابراین معلمــان نگران 
نباشند، اعتراضات به موقع رسیدگی 
می شــود. از این به بعــد هم ترفیع 
معلمان را مانند اعضای هیات علمی 
داریم و اگر معلمی شایستگی ترفیع 
داشــته باشد می شــود و اگر معلمی 
رکود داشــته باشــد به او یادآوری 
می شود که در آموزش ضمن خدمت 
و در مسیر ارتقای معلمی قرار گیرند 

که از قافله ارتقا جا نمانند.
معاون برنامه ریزی و توســعه 
منابــع وزیر آمــوزش و پرورش در 
خصوص زمان مرحله تکمیل ظرفیت 
آزمــون آموزگاری گفــت: دفترچه 
تکمیل ظرفیت آزمون آموزگاری را 
بعــد از اعلام نتایج اولیه این آزمون، 
جمع بنــدی کردیم و دفترچه جدید 
تدوین  و تحویل ســازمان اداری و 
استخدامی شد و به سازمان سنجش 
آموزش کشــور ارســال شده است.
وی با بیان اینکه امیدواریم ســازمان 
ســنجش آموزش کشور ظرف کمتر 
از یک هفته این دفترچه را منتشر کند، 
گفت: به محض انتشار، اطلاع رسانی 
خواهیم کرد تا داوطلبان کد رشــته 
محل هــای جدیــد را انتخاب کنند. 
توصیه می شــود محتــوای دفترچه 
تکمیــل ظرفیت را دقیــق مطالعه و 
بر اســاس آن محل هایی که در استان 
خود و یا اســتان نزدیک آن است را 
انتخاب کنید. همچنیــن در مرحله 

تکمیل ظرفیــت آزمون آموزگاری، 
قید زن و مرد برداشــته شــده است. 
چــون تعداد داوطلبــان مرد کمتر از 
زنان بــود، این قید را برداشــتیم تا 

احتمال قبولی بانوان بالا برود.
فرهــادی در خصــوص اعلام 
نتایج نهایی آزمون دبیری و هنرآموز 
خاطرنشــان کــرد: آزمــون کتبی و 
کانون های ارزیابی این آزمون انجام 
و نتایج گزینش تقریبا اعلام شــده و 
نتایج اولیه به زودی اعلام می شــود 
و اگــر ظرفیــت در مرحلــه اول پر 
نشــود، مرحله تکمیل ظرفیت برای 
ایــن آزمون نیز خواهیم داشــت که 
امیدواریم تا اواخر مهر یا اوایل آبان، 

نتایج این آزمون اعلام شود.
معاون برنامه ریزی و توســعه 
منابع در خصوص ســقف تعهدات 
بیمــه تکمیلی فرهنگیان با بیان اینکه 
بیمــه تکمیلــی یکــی از مهمترین 
مولفه هــای رفاه در هــر خانواده ای 
به  ویژه فرهنگیان اســت، گفت: در 
خدمات بیمارســتانی بیمه تکمیلی 
فرهنگیان، ســقف تعهدات نداریم 
و ســقف تعهدات در مواردی مانند 
دندانپزشــکی و عینک اســت که از 
تعهــدات عینک از یک به یک و نیم 
میلیون تومان و تعهدات دندانپزشکی 
از 3 و نیــم میلیون  به ۶ میلیون تومان 
در سال افزایش پیدا کرده و  همچنین 
ســقف تعهدات بــرای زایمان نیز 

برداشته شده است.

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش خبر داد: 

اعلام نتایج اعتراض به رتبه بندی 
معلمان تا ۲ ماه آینده

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش گفت: دوره مهارت آموزی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی 
آموزش و پرورش از اواخر مهر آغاز می شود.

 اعتراضــات رتبه بندی به ۳ دســته تقســیم شــده و حــدود ۶۳ هزار نفر کــه احتمال 
ارتقــای رتبه آن ها وجود داشــت، حدود ۵۰ هــزار نفر از آن هــا در کانون های ارزیابی 
مــورد ارزیابــی قــرار گرفت و رتبه هــا تغییــر و احکام جدیــد صــادر و در حقوق 
شــهریورماه آن ها اعِمال شــد و معوقات این همکاران نیز از ابتدای ســال پرداخت شد.
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